
D Segretario
Com.le

Albo
Segr/Protocollo

Ufficio Rag.
Atti Ufficio

COMUNE DJ CALA TABIANO
Servizi Socio-culturali
REG. GEN. n 3';? del ù'1/.Jf/ 17

DETERMINAZIONE INT. n. 42 del 08-05-2014

OGGETTO: liquidazione affidamento servizio di prestazione occasionale allestimento e sfilata
gruppi in maschera - Carnevale 2014.

RICHIAMATA La determina del responsabile di Area n .21 del 26-02-14, con la quale veniva impegnata
le ~omma lorda complessiva di € 1.800,00 necessaria all' affidamento, ai sensi dell'art. 61, co. 2, del D.Lgs.
n. 276/03, del servizio di allestimento e sfilata di n. 06 gruppi in maschera da effettuarsi mediante
prestazione occasionaI e autonoma per € 300,00 lorde cadauno, rispettivamente ai Sigg.:

1. Vasta Maria santa
2. Claudia Patanè
3. Patrmè Domenica
4. Angelo Campagna
5. Caruso Italia Tiziana
6. Dario Trefiletti

CONSIDERATO che l'Amministrazione Comunale ha stabilito di accogliere le suddette proposte di
prestazione occasionale, per un importo complessivo di € 1.800,00 e cadauno di € 300,00 al lordo della
ritenuta d'acconto del 20% allocata al cod. 1.05.02.03/3 del redigendo bilancio 2014;
CONSIDERA TO che le prestazioni occasionali di cui sopra sono state regolarmente effettuate;
ACQUISITE le parcelle da parte dei Ss.gg : Vasta Maria santa; Claudia Patanè; Patanè Domenica;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE il suddetto importo di € 300,00 al lordo della ritenuta d'acconto del 20% ai seguenti
nominativi, emettendo relativi mandati di pagamento come di seguito indicato:
=> € 300,00 al gruppo "le diavolette zumbere " a cura di Claudia patanè, nata a Giarre (CT)
il 02-12-1980 C.F PTNCLD80T42E017M, tramite assegno circolare N.T. in relazione all'impegno di
spesa n. 21 del 26-02-14 pren. n.302/2014 cod. l 050203/3;
=> € 300,00 al gruppo"un 'esplosione vulcanica" a cura di Patanè Domenica nata a Taormina
(ME) il 13-10-1988 C.F. PTNDNC88A53R042F tramite assegno circolare N.T. in relazione all'impegno
di spesa n. 21 del 26-02-14 pren. n.302/2014 cod.l050203/3; .
=> € 300,00 al gruppo"il libro della Jungla" a cura di Vasta Maria Santa nata a Calatabiano (CT) il
01-/1-1966 C.F. VSTMSN66S41B384L tramite assegno circolare N.T. in relazione all'impegno di
spesa n. 21 del 26-02-14 pren. n.302/2014 cod.l050203/3;

Responsabile dell' Area
(Giuseppe Pistorio)


